COMUNE DI MODOLO

Provincia di Oristano
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n. 18 del 05 aprile 2012,

OGGETTO: Referendum popolari del giorno 06 maggio 2012 - assegnazione degli
spazi per la propaganda elettorale diretta.

L'anno duemiladodici, il giomo cinque del mese di aprile alle ore 18,00 nella sala delle adunanze
del Comune di Modolo, si & riunita, convocata ne1l modi e termini di legge, la Giunta Comunale, con
lintervento dei Signori:

OMAR ALY KAMEL HASSAN Presidente Presente
ANTONIO GIUSEPPE PUGGIONI Assessore Presente
ANTONIO FIUMENE Assessore Presente
ANNALISA PINTORE Assessore Assente
MARIO CARLO PORCU Assessore Assente

e con l'assistenza del Segretario Comunale Dr ssa Paola Moroni’
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita la Giunta a deliberare sull'oggetto
sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;




Richiamata la propria precedente deliberazione n. 17 odierna con la quale & stato individuato
lo spazio per la propaganda elettorale diretta, in vista delle consultazioni referendarie del giomo 06
maggio 2012;

Accertato che nei termini di legge NON & pervenuta alcuna richiesta per la assegnazione di
appositi spazi elettorali per la propaganda “diretta™ relativa alle elezioni di cui sopra;

PRENDE ATTO E AD UNANIMITA DI VOTI ESPRESSI DEI MODI DI LEGGE:
DELIBERA

Di non assegnare alcuno spazio di propaganda elettorale diretta per le elezioni referendarie
del giorno 06 maggio 2012, per mancanza di richieste.



Al sensi dell’art 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati
espressi 1 seguenti pareri:

in ordine alla regolarita tecnica: FAVOREVOLE:

in ordine alla 1egolarita finanziaria: FAVOREVOLE:

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITIO

["ASSESSORE ANZIANO ILNPRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

Antonio Giuseppe Puggioni ly Kakel Hassan Di’@ﬁ%]\\%ﬁni
A g J\ ) ﬁgé;’@o
[ AN A E Q)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
[l Segretario Comunale
attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorie di questo Comune per
quindici glormi consecutivi decorrenti dal giorno- 42 aprile 2012 al giorno 2% aprile 2012, prot.

n 5§94 . econtestualmente trasmessa al responsabile del servizio e all’ufficio competente.

MODOLO, i 1l Segretario Comunale

Dr.ssa Pam%j\ Ol




